OG
RA
NI
CZ
NI
KI
 P
RZ

Układ połączeń ogranicznika
ETITEC-WENT TTNNCC
Przykład zamówienia – ETITEC-WENT - TNC, 37,5 kA
Zastosowanie:
Zespolone ograniczniki przepięć ETITEC-WENT stosowane są do ograniczania przepięć i wyrównywania potencjałów w obiekcie lub zasilającej go sieci
elektroenergetycznej przed skutkami bezpośredniego uderzenia pioruna. Warystorowe ograniczniki przepięć ETITEC-WENT zapewniają dwustopniową
ochronę B i C w każdym systemie sieci. Można je montować obok siebie - bez konieczności stosowania cewek indukcyjnych - sprzęgających.
Ograniczniki ETITEC-WENT występują w zestawach dla wszystkich układów sieci - TNC-S, TN-C, TT, IT.
Ograniczniki przepięć - zespolone ETITEC-WENT - NOWOŚĆ!
(*) w przygotowaniu do sieci jednofazowej
(*) w przygotowaniu do sieci jednofazowej
Typ Iimp Nr kodowy Szerokość Pakowanie Waga
(mod.) (szt.) (g)
70
EETTIITTEECC
Typ Iimp Nr kodowy Szerokość (mod.) Pakowanie (szt.) Waga (g)
ETITEC-WENT TT 50 kA 12991960 4 1/3 500
ETITEC-WENT TT RC 50 kA 12991961 4 1/3 500
ETITEC-WENT TT 10 kA 12991970 2 1/6 260
ETITEC-WENT TT RC 10 kA 12991971 2 1/6 260
Do sieci TT
Układ połączeń ogranicznika
ETITEC-WENT TTTT
Przykład zamówienia – ETITEC-WENT - TT, 50 kA
Przykład zamówienia – ETITEC-WENT - IT, 50 kA
Typ Iimp Nr kodowy Szerokość (mod.) Pakowanie (szt.) Waga (g)
ETITEC-WENT IT 50 kA 12991980 4 1/3 500
ETITEC-WENT IT RC 50 kA 12991981 4 1/3 500
ETITEC-WENT IT 10 kA 12991990 2 1/6 260
ETITEC-WENT IT RC 10 kA 12991991 2 1/6 260
Do sieci IT
Układ połączeń ogranicznika
ETITEC-WENT IITT
Ograniczniki ETITEC WENT powinny być dobezpieczone bezpiecznikiem
topikowym B1-125A-gG, ale tylo wtedy gdy zabezpieczenie wstępne
(np: w złączu) zawiera bezpieczniki o prądzie znamionowym większym
lub równym 125A gG.
IN >>    INB1 B2
71
EETTIITTEECC
Zastosowanie:
Cewka indukcyjna odsprzęgająca ETINET służy do zapewnienia prawidłowej kolejności działania (w przypadku wielostopniowego układu ochrony
przepięciowej) umieszczonych obok siebie w jednej rozdzielnicy ograniczników klasy B (ETITEC B) z ogranicznikami klasy C (ETITEC C). Taki przypadek
zachodzi wtedy jeżeli nie ma możliwości zapewnienia odcinka przewodu o długości ok.10 m. pomiędzy klasami ochrony B i C.
Układ połączeń Przekrój Przekrój Zabezpieczenie wstępne WT Przekrój
S1 S2 S3
L1, L2, L3, N ≤ 25 mm2 jak S1 Jeżeli zabezpieczenie
S1 główne linii
> 125 A gG/gL
S2 > 25 mm2 25 mm2 6-25 mm2
WT: 125 A gG/gL
S3
Cewka odsprzęgająca ETINET
Dane techniczne:
Napięcie znamionowe UN 230 V
Prąd max. Imax 35 A
Indukcyjność L 15 µH
Temperatura pracy t - 25°C ... + 80 °C
Montaż na szynie TH 35
Pojemność zacisków 35 mm2
Typ Nr kodowy Pakowanie (szt.) Waga (g)
ETINET 12990120 1/5 400
Warunki montażu ograniczników przepięć ETITEC
WT
ETITEC
72EE
TT
IITT
EE
CC
Układy połączeń ograniczników przepięć B, C, D w różnych systemach sieci
Złącze - rozdzielnica główna Tablica rozdzielcza Złącze - rozdzielnica główna Tablica rozdzielcza
TNC-S TN-S TT
Złącze - rozdzielnica główna Tablica rozdzielcza